
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 9

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За изменение на Решение № 281 по Протокол № 52 от 26.04.2018 г. 
на Столичен общински съвет..

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка чл.199, ал.1 от Закона за устройство 
на територията, чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.79 от 
Наредбата за общинска собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Изменя т.П от Решение № 281 по Протокол № 52 от 26.04.2018г. на 
Столичния общински съвет:

„т.П. Дава съгласие Столична община да закупи от Венета 
Киселинова, Лилия Рударска, Иванка Николова, Венета Къзманова, Олга 
Танева, Петър Кутев, Силвия Толева и Петър Янков, наследници на Петър 

Кутев и Вида Андреева -реална част от имот пл. № 383,
кад.лист 543, м. „Крива-Манастирски ливади, с площ 2048 кв.м., попадаща 
в улица „Шарл Шампо” по о.т.23-о.т.24а-о.т.24-о.т.36-о.т.36а-о.т.35 между 
кв.14, кв.15 и кв.22 по регулационния план на м. „Манастирски ливади- 
изток” , в улица „Цанко Лавренов” по о.т.23-о.т.36б между кв.9 и кв.15 по 
регулационния план на м. „Манастирски ливади-изток” и в улица по 
о.т.Збб-о.т.Зба между кв.15 и кв.115а по регулационния план на м. 
„Манастирски ливади-изток” на цена, съобразно пазарна цена от 
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, 
обща пазарна оценка на имота заедно с изградената в него подземна и 
надземна инженерна инфраструктура в размер на 648 745 (шестстотин 
четиридесет и осем хиляди седемстотин четиридесет и пет) лева или 
331 698 (триста и тридесет и една хиляди шестстотин деветдесет и осем) 
евро. За 1 кв.м. стойността е 316,77 (триста и шестнадесет лева и седем) 
лева или 161, 96 (сто шестдесет и едно евро и деветдесет и шест) евро.” .

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


2. В останалата си част Решение № 281 по Протокол № 52 от 
26.04.2018 г. на Столичния общински съвет не се променя.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-2925/10/03.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


